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Rr Shenasi Dishnica,Pall Unicom ,Sh 8 Ap23 Tirane

VENDIM DATE 29 dhjetor 2018
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

“Novatech studio ” sh.p.k.

Né Tirané, sot né datén 29 dhjetor 2018 Asambleja e shoqgérisé tregtare “Novatech studio ” sh.p.k.
né seliné e shoqgérisé, pér shqyrtimin e rendit té dités:

- Shqyrtimi i Raportit té Ekspertit Kontabél té Autorizuar pér Vlerésimin e Rezervave dhe
Fitimeve té pashpérndara pér Zmadhimin e Kapitalit Themeltar té€ Shoqgérisé€, té pérgatitur
nga Shogeria audituese “Jaupaj -G” shpk perfagesuar nga z. Gezim Jaupaj, Ekspert
Kontabél i Regjistruar; sipas rendit te dités:

VENDOSI
1.Miratimin e raportit té ekspertit per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per
zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise te pergatitur nga eksperti kontabel 1 shogerise
audituese “Jaupaj-G” shpk®.

2. Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar te kesaj shogerie:

Kapitali i nenshkruar behet 17,000,000 leke i ndare ne 100 pjese, vlera nominale e nje pjese behet
170.000 leke. Numri i pjeseve ,pjesmarrja ne pergindje,dhe vlera e kapitalit ne para e ndare sipas
ortakeve ishte dhe behet sipas tabeles me poshte :

ISHTE BEHET
Numri % Numri %
i Ortaku pjeseve | pjesmarrjes | Kontrib.lek | pjeseve | pjesmarrjes Kontrib.lek
1 | Rikarda Nova 40 40 40,000 40 40 6,800,000
2 | Emil Nova 60 60 60,000 60 60 10,200,000
Shuma 100 100 100,000 100 100 17,000,000

3.Depozitimin e kétij vendimi prané Qendres Kombetare te Bisnesit .

Asambleja e ortakeve
Ortaku Ortake
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Nr. prot

“Novatech studio ” SH.P.K. TIRANE
N.u.i.s. LO1717030C

Vendim date 27 dhjetor 2018

I Asamblese se ortakeve per destinimin e rezervave dhe fitimit te pashperndare sipas bilancit te
shogerise date 31.12.2017

Sot ne daten 27 dhjetor 2018 Asambleja e shoqgérisé tregtare “Novotech studio ”sh.p.k. pas
shqyrtimit te rendit te dites:

VENDOSI

-Zmadhimin e kapitalit themeltar té shoqérisé tregtare “Novatech studio ”sh.p.k., nepermjet
rezervave e fitimeve te pashperndara te shoqerise , sipas bilancit te miratuar me pare nga

Asambleja e Shogerise gjendje mé daté 31.12. 2017.
-Caktimin e shogerise “Jaupaj-G” shpk ekspert kontabel Gezim Jaupaj pér vlerésimin e zmadhimit

té kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e pashperndara.
-Depozitimin e kétij vendimi prané Qendres Kombetare te Bisnesit.

Asambleja e ortakeve

Ortaku Ortaku
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